
Vaya DMX Booster –
spolehlivý a ekonomický
DMX rozdělovač/
zesilovač
VAYA DMX Booster

Philips Vaya DMX Booster je 6výstupový DMX/RDM rozdělovač s průchodem DMX/RDM,
který podporuje dvousměrnou komunikaci pro nalezení, adresování a DMX ovládání
produktů Philips Vaya. Příchozí DMX/RDM signál jednotka rozděluje do šesti
samostatných výstupních kanálů, což umožňuje rozšíření počtu ovládaných zařízení z 32
na 6 × 32. Výstupní terminály jsou elektronicky izolovány od vstupního a RDM portu a
sdílejí uzemnění. Všech šest výstupních portů má nezávislý výstupní předřadník, který
zesiluje signál DMX/RDM.

Výhody
• Spolehlivý a ekonomický rozdělovač DMX
• Systém Plug and play
• Zcela v souladu s ESTA DMX512

Vlastnosti
• 1:6směrný DMX/RDM rozdělovač/zesilovač
• Izolované vstupy/výstupy DMX/RDM
• Režim RDM pro automatické nalezení Philips Vaya
• Režim DMX pro ovládání upevnění Philips Vaya
• Možnost montáže na povrch nebo kolejnici DIN
• Včetně síťového adaptéru
• 3letá záruka

Aplikace
• Sítě DMX/RDM

Product family leaflet, 2019, Leden 4 Změna údajů vyhrazena

LightingLighting



Versions

VAYACT LRC2013 DMX 6-SPLITTER RB-6WM

Detaily o výrobku

VAYA DMX Booster

© 2019 Signify Holding Všechna práva vyhrazena. Společnost Signify nezaručuje přesnost ani úplnost zde uvedených

informací a nenese odpovědnost za případné události, k nimž může dojít v důsledku bezvýhradné důvěry v tyto informace.

Informace obsažené v tomto dokumentu nepředstavují obchodní nabídku a nejsou součástí cenové nabídky ani smlouvy,

pokud to ovšem společnost Signify nepotvrdí. Všechny ochranné známky jsou majetkem společnosti Signify Holding nebo

příslušných vlastníků.

www.lighting.philips.com

2019, Leden 4 - Změna údajů vyhrazena


